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

gesellige Runden im Freien. Ein angeschlossener Carport bietet für zwei Fahrzeuge

Schutz vor Witterungseinflüssenund Lagerfläche für Ihre Holzvorräte. Diese Immobilie

vereint Charme und Funktionalität in einer beliebten Wohnumgebung und könnte schon

bald Ihr neues Zuhause sein. Vereinbaren Sie noch heute einen Besichtigungstermin und



erleben Sie das Potenzial dieser Immobilie hautnah.
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Ausstattung und Details

- Split-Level-Architektur

- offene Galerie

- ausgebautes Dachgeschoss

- offenes Wohnen und Essen

- hochwertige Einbauküche

- Kachelofen

- Tageslichtbad OG - Dusche, Waschbecken und WC

- Sauna

- Tageslichtbad EG - Badewanne mit Dusche, Waschbecken

- Gäste WC EG

- Fliesen Erdgeschoss, Untergeschoss (Klinker)

- Kirschholzparkett (2017 verlegt) OG

- Holzfenster - 2fach Verglasung

- Alu Glasschiebetürelement (Terrasse)

- Vollholztüren

- Rolladen manuell berdienbar

- Decken und Wände teils holzverkleidet (OG)

- Keller nachträglich gegen Grundwasser isoliert

- großer Hobbyraum UG (beheizt)

- 2009 Heizung Öl- Niederbrennwert,

- Kunststoff Tanks 6.000 l

- Vorgarten und Garten

- zwei Terrassen

- teilüberdachte Terrasse

- geräumiger, überdachter Carport (2 PKW)
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Alles zum Standort

Die Immobilie befindet sich in einer Sackgasse in bester Wohnlage im Ortsteil

Waldprechtsweier bei Malsch. Waldprechtsweier ist ein Ortsteil von Malsch vor den

Toren der Stadt Karlsruhe im Nordschwarzwald mit ca. 15.000 Einwohner und einer über

900 Jahre alten Geschichte. Der Ort liegt ruhig und abseits des Großstadt-Trubels von

Karlsruhe. Die Lage eigenet sich auch gut für Urlaubsgäste und Wanderer, die auch die

Rheinregion schätzen und kulturelle Ausflüge nach Frankreich unternehmen möchten.

Die Gemeinde Malsch liegt etwa 20 km südlich von Karlsruhe und ist in der Rheinebene

am Rand des Schwarzwaldes gelegen. Malsch liegt an der BAB 5, B3 sowie an der

Rheintalbahn. Die Haltepunkte werden stündlich durch die S71/81 des Karlsruher

Stadtbahnnetzes bedient. Im ehemaligen Bahnhofsgebäude Malsch befindet sich eine

Hausbrauerei. Die Geschäfte des täglichen Bedarfs sowie Schulen und Kindergärten

befinden sich ebenfalls in unmittelbarer Nähe.
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Sonstige Angaben

Es liegt ein Energiebedarfsausweis vor. Dieser ist gültig bis 14.10.2034.

Endenergiebedarf beträgt 183.60 kwh/(m²*a). Wesentlicher Energieträger der Heizung ist

Öl. Das Baujahr des Objekts lt. Energieausweis ist 1972. Die Energieeffizienzklasse ist F.
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Ansprechpartner

Weitere Informationen erhalten Sie über Ihren Ansprechpartner:

Klaus Hemetsberger

 

Rittnertstraße 5  Karlsruhe
E-Mail: karlsruhe@von-poll.com

To Disclaimer of von Poll Immobilien GmbH

 

www.von-poll.com


